

1.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月末残高】								
	総合計	プロパー計	コール計		手形計				
			有担保	無担保	日銀・買手	日銀・売手	プロパー		
2016年9月	67,531	60,211	60,211	9,773	50,438	7,320	7,320	0	0
10月	84,421	79,601	79,601	19,887	59,714	4,820	4,820	0	0
11月	80,017	75,346	75,346	19,918	55,428	4,671	4,671	0	0
12月	87,514	82,952	82,952	11,802	71,150	4,562	4,562	0	0
2017年01月	96,214	92,873	92,873	19,457	73,416	3,341	3,341	0	0
02月	88,560	85,364	85,364	20,433	64,931	3,196	3,196	0	0
03月	57,184	49,854	49,854	8,654	41,200	7,330	7,330	0	0
04月	85,723	81,143	81,143	19,959	61,184	4,580	4,580	0	0
05月	96,352	91,442	91,442	22,794	68,648	4,910	4,910	0	0
06月	82,139	78,649	78,649	18,405	60,244	3,490	3,490	0	0
07月	91,909	88,728	88,728	24,483	64,245	3,181	3,181	0	0
08月	86,286	82,513	82,513	20,177	62,336	3,773	3,773	0	0
09月	71,006	63,980	63,980	13,300	50,680	7,026	7,026	0	0
2017年9月									
前月比	-15,280	-18,533	-18,533	-6,877	-11,656	+3,253	+3,253	-	-
増減率	-17.7%	-22.5%	-22.5%	-34.1%	-18.7%	+86.2%	+86.2%	-	-
前年比	+3,475	+3,769	+3,769	+3,527	+242	-294	-294	-	-
増減率	+5.1%	+6.3%	+6.3%	+36.1%	+0.5%	-4.0%	-4.0%	-	-

(注)2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

2.コール・手形市場残高

単位:億円

年 月	【月中平均残高】								
	総合計	プロパー計	コール計		手形計				
			有担保	無担保	日銀・買手	日銀・売手	プロパー		
2012年度	481,313	187,367	187,367	136,714	50,653	293,946	293,946	0	0
2013年度	363,863	179,094	179,094	119,349	59,745	184,769	184,769	0	0
2014年度	274,148	176,728	176,728	108,521	68,207	97,420	97,420	0	0
2015年度	250,161	185,921	185,921	117,947	67,973	64,240	64,240	0	0
2016年度	89,034	80,312	80,312	18,408	61,905	8,722	8,722	0	0
2017年度	95,181	90,787	90,787	21,007	69,780	4,394	4,394	0	0
上半期	95,181	90,787	90,787	21,007	69,780	4,394	4,394	0	0
2016年9月	82,521	77,381	77,381	19,247	58,134	5,140	5,140	0	0
10月	86,534	81,966	81,966	18,766	63,200	4,568	4,568	0	0
11月	93,439	89,242	89,242	19,008	70,234	4,197	4,197	0	0
12月	97,012	92,749	92,749	19,744	73,005	4,263	4,263	0	0
2017年01月	101,198	97,581	97,581	19,452	78,129	3,617	3,617	0	0
02月	101,706	98,395	98,395	20,168	78,227	3,311	3,311	0	0
03月	100,382	96,231	96,231	19,615	76,616	4,151	4,151	0	0
04月	92,537	87,048	87,048	19,051	67,997	5,489	5,489	0	0
05月	96,563	91,859	91,859	21,550	70,309	4,704	4,704	0	0
06月	98,434	93,768	93,768	21,483	72,285	4,666	4,666	0	0
07月	90,724	87,428	87,428	20,415	67,013	3,296	3,296	0	0
08月	93,750	90,439	90,439	21,180	69,259	3,311	3,311	0	0
09月	99,229	94,266	94,266	22,360	71,906	4,963	4,963	0	0
2017年9月									
前月比	+5,479	+3,827	+3,827	+1,180	+2,647	+1,652	+1,652	-	-
増減率	+5.8%	+4.2%	+4.2%	+5.6%	+3.8%	+49.9%	+49.9%	-	-
前年比	+16,708	+16,885	+16,885	+3,113	+13,772	-177	-177	-	-
増減率	+20.2%	+21.8%	+21.8%	+16.2%	+23.7%	-3.4%	-3.4%	-	-

(注)2006年6月以降の手形残高には、共通担保資金供給オペレーションを含む。

3.コール・手形市場残高

単位:億円

年月日	全国市場		
	コール		
		有担保	無担保
17/09/01 (金)	96,124	24,393	71,731
17/09/02 (土)	96,124	24,393	71,731
17/09/03 (日)	96,124	24,393	71,731
17/09/04 (月)	97,182	22,672	74,510
17/09/05 (火)	99,588	22,370	77,218
17/09/06 (水)	97,302	21,493	75,809
17/09/07 (木)	97,025	23,176	73,849
17/09/08 (金)	95,444	23,717	71,727
17/09/09 (土)	95,444	23,717	71,727
17/09/10 (日)	95,444	23,717	71,727
17/09/11 (月)	98,520	23,575	74,945
17/09/12 (火)	92,317	23,499	68,818
17/09/13 (水)	96,887	24,582	72,305
17/09/14 (木)	101,442	27,761	73,681
17/09/15 (金)	91,202	23,542	67,660
17/09/16 (土)	91,202	23,542	67,660
17/09/17 (日)	91,202	23,542	67,660
17/09/18 (月)	91,202	23,542	67,660
17/09/19 (火)	101,027	22,532	78,495
17/09/20 (水)	97,093	22,703	74,390
17/09/21 (木)	100,448	22,502	77,946
17/09/22 (金)	98,672	21,384	77,288
17/09/23 (土)	98,672	21,384	77,288
17/09/24 (日)	98,672	21,384	77,288
17/09/25 (月)	99,290	20,694	78,596
17/09/26 (火)	95,588	21,304	74,284
17/09/27 (水)	94,807	21,276	73,531
17/09/28 (木)	95,982	21,408	74,574
17/09/29 (金)	63,980	13,300	50,680
17/09/30 (土)	63,980	13,300	50,680
平 残	94,266	22,360	71,906
前年月中	77,380	19,247	58,133
増減	+16,886	+3,113	+13,773
期初来累計	90,786	21,007	69,780
前年度累計	68,072	17,371	50,701
増減	+22,714	+3,636	+19,078

※この資料のデータ計数は、当社で万全を期しておりますが、確定的な計数として保証されたものではありません。
最終的な確認は、各当局発表のものと照らし合わせて下さい。